
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr I    87/2004 
PREZYDENTA  MIASTA  OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2004 roku 
 

w sprawie: przekazania w miesiącu marcu 2004 roku dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego Izba Wytrzeźwień - Dział 851, Rozdział 85158 

 
 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568), w związku z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 31 grudnia 2000 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc-
niczych jednostek budżetowych oraz szczegółowych zasad i terminów rocznych 
rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze 
jednostek budżetowych (Dz. U. Nr 122 poz.1333) i uchwałą Nr XLII/421/96 Rady 
Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 12 grudnia 1996 roku w sprawie zakresu i zasad 
przyznawania dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Św. na realizację zadań prowa-
dzonych w formie gospodarki pozabudżetowej oraz uchwały Nr XVII/206/2004 Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2004 rok z późniejszymi zmianami, 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Przekazuje się w miesiącu marcu 2004 roku dotację przedmiotową dla 
zakładu budżetowego Izba Wytrzeźwień w kwocie 22.000 zł (słownie: dwadzieścia 
dwa tysiące złotych )  w celu zachowania płynności finansowej przez zakład. 
 
        § 2.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    
 
 

                                                                                            Prezydent Miasta 


